
ZARZĄDZENIE NR 331/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Tczewa 
w sprawie zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz §11 uchwały Nr XVIII/246/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 
25 września 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta Tczewa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2025 r. poz. 3428) w związku z §3 uchwały Nr 
XX/270/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami miasta Tczewa w sprawie 
zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa, zwane dalej „konsultacjami”. 

2. Konsultacje obejmują teren całego miasta, są jednoetapowe oraz mają charakter bezpośredni 
i równy. 

3. Konsultacje odbywać się będą w dniach od 05 stycznia 2026 r. do 23 stycznia 2026 r. 

4. Konsultacje uznaje się za ważne, bez względu na liczbę osób biorących w nich udział. 

5. Koncepcja graficzna zmiany granic administracyjnych miasta Tczewa stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Do udziału w konsultacjach upoważnieni są wszyscy mieszkańcy Tczewa, a uprawnienie 
do udziału w nich może podlegać weryfikacji. 

2. Uczestnictwo w konsultacjach polega na wyrażeniu woli przystąpienia do procesu zmiany 
granic administracyjnych Miasta Tczewa polegającej na włączeniu w granice administracyjne miasta 
przyległych obrębów gminy Tczew lub ich części o łącznej powierzchni 1871.1900 ha obejmujących: 

1) obręb ewidencyjny Bałdowo, oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 kolorem brązowym; 

2) część obrębu ewidencyjnego Czarlin, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 kolorem 
niebieskim; 

3) część obrębu ewidencyjnego Śliwiny, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 kolorem 
zielonym; 

4) obręb ewidencyjny Rokitki, oznaczony na załączniku graficznym Nr 1 kolorem żółtym; 

5) część obrębu ewidencyjnego Zajączkowo, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 kolorem 
różowym; 

6) część obrębu ewidencyjnego Tczewskie Łąki, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 kolorem 
szarym; 

7) część obrębu ewidencyjnego Czatkowy, oznaczona na załączniku graficznym Nr 1 kolorem 
czerwonym. 

3. Opinie składa się w ankiecie konsultacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Opinie złożone w innej formie lub po zakończeniu konsultacji, nie będą ujęte w raporcie 
podsumowującym. 

Id: FC5766AC-19AE-4223-9914-66D1659BF669. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione w postaci raportu podsumowującego. Prezydent 
Miasta Tczewa po ustosunkowaniu się do raportu podsumowującego, przedstawia wyniki konsultacji 
Radzie Miejskiej w Tczewie, po zakończeniu konsultacji, w sposób określony w §14 uchwały nr 
XVIII/246/2025 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 września 2025 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Tczew 

2. Raport podsumowujący, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Tczewa oraz na stronie internetowej www.tczew.pl. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: FC5766AC-19AE-4223-9914-66D1659BF669. Podpisany Strona 2



Id: FC5766AC-19AE-4223-9914-66D1659BF669. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 331/2025 
Prezydenta Miasta Tczewa  

z dnia 16 grudnia 2025 r. ANKIETA KONSULTACYJNA 
dotyczących zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa 

 
Szanowni Mieszkańcy, 
Rada Miejska w Tczewie prowadzi konsultacje społeczne w sprawie planowanej zmiany granic administracyjnych 
Miasta Tczewa. 
Prosimy o wypełnienie poniższej ankiety. Państwa opinia pomoże Radzie Miejskiej w Tczewie podjąć decyzję w tej 
sprawie. 

 
1. Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Miasta Tczewa polegającą na włączeniu do obszaru 

administracyjnego miasta przyległych obrębów wiejskich lub ich części o łącznej powierzchni 1871.1900 
ha obejmujących: obręb ewidencyjny Bałdowo, część obrębu ewidencyjnego Czarlin, część obrębu 
ewidencyjnego Śliwiny, obręb ewidencyjny Rokitki, część obrębu ewidencyjnego Zajączkowo, część 
obrębu ewidencyjnego Tczewskie Łąki, część obrębu ewidencyjnego Czatkowy? 
 

 
JESTEM ZA 

 
JESTEM PRZECIW 

 
WSTRZYMUJE SIĘ OD GŁOSU 

 
Informacja: Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce. Odpowiedź na pytanie uważa się za nieważną, jeżeli nie 
postawiono znaku X w żadnej kratce, postawiono dwa znaki albo zamalowano kratkę.   

 
2. Dane respondenta: 
Imię i nazwisko: .......................................................................................................................... 

 
 

Oświadczam, że jestem osobą pełnoletnią. 

Adres zamieszkania: Tczew, ul. ……………………………………………………………………………………………… 
Podanie danych jest niezbędne z uwagi na konieczność wykazania, że głosował mieszkaniec Miasta Tczewa. 

 
3. Data i podpis: 
Data: ................................................................. 
 
Podpis: .............................................................. 

 
Instrukcja: 
Wypełnioną ankietę prosimy złożyć w terminie od 05 stycznia 2026 r. do 23 stycznia 2026 r. w: 

• osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego pod adresem Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew lub 
przy ul. 30-go Stycznia 1, 83-110 Tczew, 

• za pośrednictwem poczty do Prezydenta, na adres Urzędu Miejskiego w Tczewie, Plac Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew lub przy ul. 30-go Stycznia 1, 83-110 Tczew, 

• drogą elektroniczną na adres email: info@um.tczew.pl, poprzez platformę ePUAP, z wykorzystaniem systemu 
e-Doręczeń, 

• osobiście w Bibliotece Głównej zlokalizowanej w budynku przy ul. Jarosława Dąbrowskiego 6 w Tczewie oraz 
w fili: nr 1 przy ul. Wyzwolenia 1, nr 2 przy ul. Stanisława Konarskiego 15, nr 3 przy ul. Władysława Jagiełły 8, 
nr 4 przy ul. Pionierów 7, nr 7 przy ul. Ks. Władysława Młyńskiego 4. 

 
Oświadczam, że zamieszczone dane są prawdziwe.    
Oświadczam jednocześnie, że zgodnie z Art. 6 ust. 1 lit. a RODO wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w niniejszej ankiecie, w celu prowadzenia konsultacji społecznych w sprawie planowanej 
zmiany granic administracyjnych Miasta Tczewa. Oświadczam również, iż zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną 
dot. przetwarzania moich danych osobowych.  
 
 

Id: FC5766AC-19AE-4223-9914-66D1659BF669. Podpisany Strona 1



 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych (RODO) 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej RODO, 
informujemy, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miejska Tczew, z siedzibą przy Placu Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew. 
2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w zakresie 

działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z 
naszym Inspektorem Ochrony Danych –   za pomocą adresu e - mail: inspektor@um.tczew.pl lub listownie na 
adres: Inspektor Ochrony Danych, Urząd Miejski w Tczewie - Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 83-110 Tczew.               

3. Urząd przetwarza dane osobowe w celu prowadzenia konsultacji społecznych w sprawie planowanej zmiany granic 
administracyjnych Miasta Tczewa na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4. W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów 
prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim 
umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 
6. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 celu, a po 

tym czasie zgodnie rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych.   

 

Id: FC5766AC-19AE-4223-9914-66D1659BF669. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 331/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


